Российская Федерация
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.10. 2015 г.			№  47                                    с. Альшанка
О предоставлении в собственность земельного участка Кольдяеву В.А.                                                              в с. Альшанка
      Рассмотрев заявление Кольдяева Виктора Алексеевича о предоставлении в собственность земельного участка в с. Альшанка, кадастровый паспорт земельного участка, в соответствии с п. 4 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании постановления администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 07.05.2015 г. № 35 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в с. Альшанка»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить Кольдяеву Виктору Алексеевичу в собственность бесплатно земельный участок общей площадью 743 кв.м., из категории: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, кадастровый номер 64:12:100501:750, расположен по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка, ул. Революционная, д.144.                                                                                                                                      2.   Участок публичным сервитутом не обременен.                                                                           3.    Кольдяеву Виктору Алексеевичу обеспечить государственную регистрацию права собственности на участок в Ртищевском отделе Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.                                                                                                                                             4.    Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.                                        5.   Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования.

Глава Альшанского                                                                                        муниципального образования                                                             М.Ф. Виняев